平成３１年 ３月 ２９日

保 護 者 様

喜多方市立塩川小学校長 佐藤 寅記

退職・転出職員のお知らせ

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

さて、平成３０年度末人事異動により、本校では下記のような異動がありましたのでお知らせ

いたします。

退職・転出職員に賜りましたご支援ご協力に厚く御礼申し上げますとともに、転入職員に対し

ましても前任者同様に温かなご支援をいただきますよう、お願い申し上げます。

記

【退職職員の紹介】

栄養教諭 長嶺 恵美子 会津若松市立大戸小学校へ（再任用） 本校勤務７年間

教 諭 松本 賢一 会津美里町立高田小学校へ（講師） 本校勤務２年間

【転出職員の紹介】

教 頭 藤田 雅也 三島町立三島小学校へ（校長昇任） 本校勤務１年間

教 諭 菅原 礼子 喜多方市立第一小学校へ 本校勤務４年間

教 諭 湯田 靖 会津若松市立城西小学校へ 本校勤務４年間

教 諭 早山 雄一郎 会津若松市立城北小学校へ 本校勤務５年間

教 諭 大須賀 言彦 会津若松市立大戸小学校へ 本校勤務６年間

教 諭 山内 清央 喜多方市立第一小学校へ 本校勤務３年・上越教育大大学院２年

教 諭 武田 潤也 福島市立北沢又小学校へ 本校勤務３年間

講 師 佐藤 春美 喜多方市立駒形小学校へ 本校勤務１年間

主 査 小関 恵久子 喜多方市立山都小学校へ（主任主査昇任）本校勤務５年間